

Murermester Frank Brodersen ApS

Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2020

Frank Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Frank Brodersen ApS
Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 36937815

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -46.042.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		539.209	
Bruttoresultat		539.209	301.236
Personaleomkostninger	1	-539.000	-443.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.646	-55.646
Resultat af ordinær primær drift		-55.437	-197.778
Øvrige finansielle omkostninger		-1.970	-440
Ordinært resultat før skat		-57.407	198.218
Skat af årets resultat		11.365	41.928
Årets resultat		-46.042	-156.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.042	-156.290
I alt		-46.042	-156.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		78.572	117.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		78.572	117.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.693	46.053
Materielle anlægsaktiver i alt		29.693	46.053
Udskudte skatteaktiver		16.462	4.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.462	4.827
Anlægsaktiver i alt		124.727	168.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.938	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.989	6.989
Andre tilgodehavender		6.560	7.540
Tilgodehavender i alt		18.487	15.029
Likvide beholdninger		112.791	154.785
Omsætningsaktiver i alt		131.278	169.814
Aktiver i alt		256.005	338.552

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		127.128	173.170
Egenkapital i alt		177.128	223.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.081	33.950
Skyldig moms og afgifter		55.925	64.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.871	16.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.877	115.382
Gældsforpligtelser i alt		78.877	115.382
Passiver i alt		256.005	338.552

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	492.364	490.364
Pensionsbidrag	2.322	13.932
Refusion sygedagpenge	0	-74.820
Andre omkostninger til social sikring m.v.	44.314	13.892
	<u>539.000</u>	<u>443.368</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret